LỊCH LÀM VIỆC CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ

 (Từ ngày 10/6/2019 đến ngày 14/6/2019)

1
 Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung.

  UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                An Giang, ngày  10  tháng 6 năm 2019

Ngày Nội dung công việc Thực hiện
Thời gian,

địa điểm

Thứ Hai

(10/6/2019)

Hội nghị Giao ban công tác tư pháp

khu vực phía Nam

Lãnh đạo Bộ +

Lãnh đạo UBND

Tỉnh + Lãnh đạo

Cục, Vụ, Đơn vị

thuộc Bộ + Ban

Giám đốc + Đại

diện Lãnh đạo

phòng, đơn vị thuộc

Sở + Đại diện

Phòng Tư pháp cấp

huyện

07h30 – tại Nhà

khách Văn

phòng UBND

tỉnh

Tọa đàm công tác tổ chức cán bộ

Lãnh đạo Cục, Vụ,

Đơn vị thuộc Bộ +

Ban Giám đốc +

Đại diện Lãnh đạo

phòng, đơn vị thuộc

Sở + Đại diện

Phòng Tư pháp cấp

huyện+ UBND xã,

phường, thị trấn

13h30 – tại Nhà

khách Văn

phòng UBND

tỉnh

Dự họp xử lý các nội dung liên quan

đến phát triển kinh tế hợp tác, hợp tác

xã trên địa bàn tỉnh

PGĐ Lập

14h – tại Phòng

họp số 3, Văn

phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh

Thứ Ba

(11/6/2019)

Tiếp và làm việc với Đoàn Thanh tra

Sở Tài chính
1

PGĐ Lập + Phó

Chánh Văn phòng +

Kế toán trưởng +

09h – tại Phòng

họp số 2

Ghi chú:

1. Đồng chí Nguyễn Văn Thơm, Trưởng Phòng Xây dựng và kiểm tra văn bản

QPPL học lớp Cao học tại Trường Đại học Cần Thơ, từ ngày 10/6 đến 12/6/2019 tại

thành phố Cần Thơ./.

2
 Thanh tra Sở chuẩn bị nội dung.

3
 Phòng Hành chính tư pháp chuẩn bị nội dung

Thủ quỹ

Công tác tại huyện Tịnh Biên

PGĐ Trung +

Phòng BTTP + Văn

phòng + Chi Đoàn

Cả ngày – tại

huyện Tịnh Biên

Công bố Kết luận thanh tra trong lĩnh

vực công chứng đối với Văn phòng

công chứng Ngô Chiến và Văn phòng

công chứng Lục Văn Tiến
2

Giám đốc + Đoàn

Thanh tra Sở

13h30 – tại

VPCC Ngô

Chiến và VPCC

Lục Văn Tiến

Thứ Tư

(12/6/2019)
Làm việc bình thường

Thứ Năm

(13/6/2019)

Dự Hội nghị triển khai và tập huấn

Nghị định số 24/2019/NĐ-CP về nuôi

con nuôi

PGĐ Trung

Cả ngày – tại

thành phố Cần

Thơ

Làm việc với Phòng Tư pháp huyện

Phú Tân
3

Giám đốc + Trưởng

phòng Hành chính

tư pháp + Đại diện

Lãnh đạo PTP

huyện Phú Tân

08h – tại Phòng

họp số 2

Thứ Sáu

(14/6/2019)
Làm việc bình thường

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Nội chính – Tỉnh ủy;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp huyện, thị, thành phố;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Khánh Dân

		2019-06-10T13:41:16+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp
	Sở Tư pháp<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!